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OKATO 804013
TMopaak | Koa mo |Koxn no OKJIT Venosis norosopa Crniocof 3akynku 3akynka B
o8It OKB3 INEKTPOHHOI
HOMEp hopme
Tipeamer norosopa Mittimansio HeoOXaaHMble TpeSoBanus, Eanniua uaMepeHus Caeneuns o Person nocraski Tosapos, Caenetiust o [padix ocymiecrsnenns npoueiyp
NPEABLRBARCMBIC K 33KYNACMbIM TOBAPAM KOMHYUCCTBE BLINOAHEHNA PaBoT, OKAIANMA YCAYr  |HAYANLHOI 3AKYNKH
(ycnyram, paboram) (o0beme) {MakcHManbuoi)
tesie J0roBopa, ueHe
Koa nio Hammenosanue Kon no Hanmenosanne nota, Ges yuera HIC | Mnanupyemas aata | Cpox ncnontenns na/uer
OKEU OKATO AR NEPHOR norosopa (Mecsiy,
pasMeIneHns roa)
H3BCLICHHA O
3aKynKe (Mecal,
ron)
1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 i 12 13 14 15
1 F4525.6  |F 4500000 Buinosnene noapsanbx pador no CPO, AHUEHINR, ONBIT BLINORHEHHR nOOGHBIX {642 CaMHHUA 5288 80401 3 r.¥éa 2 150 000,00 oxradps 2013 r. nexabps 2013 1 3anpoc HeT
cipouTenscray cety PON pafior NPEUIoKEHTT
2 16420.1. 116420090 Bomosasenie paboT 1o noAKMONCHIIO B cooreercTsun ¢ 3akynounoll noKyMeHTauHeR {642 [3: T T 480 80252 Ydumcruit pafion 1358 990,00 oxTR0ps 2013 1. nexabps 2013 3anpoc Her
a0OHEHTOB K YCAyraM, NPEIOCTABAACMBIM 1O npennokesuil
Texnonoru PON
3 164201 16420090 Bumnonsenne paGior 110 NOAKMOYCHHIO B cooTsercTHH C 3aKyNOUNOI AoKyMenTatmelt 642 enHHua 480 80252 Yémmersii paiton 1 358 950,00 oxTulpe 2013 1. nexabps 2013 1. 3anpoc Her
aBOHEHTOB K YCAYFaM, NPEJOCTABASCMbIM 10 npensoKeH
o revuosorm PON
4 F 45206 . |F 4500000 BrinoayeHue noapaassx pador. no CPO, aHueH3Ns, ONBIT BHINOAHEHHA NoAoGHbIX {642 SHMHHLR 399 804013 r.Yéa 1350 000,00 oxrabpy 2013 1. nexabps 2013 . 3anpac Her
CTPOHTEABCTRY MYJIBTHCEPBHCHON CETH pabor npennoKeHiii
LI 8 v, Yda, 4 oucpens
5 G 50.1 G 5010000 Tlocranka asToMoGued Mapku [A3 CoOTBETCTBIE TOXHHYECKIM XaPaKTEPHCTHKAM | 796 nrryra 3 804013 r.¥ga 1 586 865,00 oxTabps 2013 . HoROps 2013 1. 3anpoc a2
npeanowenit
6 DL 3220 |D 3230010 Tocrasxa Giokos mirranua wis TV CoOTBETCTBIUE TEXHHYECKUM XapAKTepHCTHKAM | 796 wryKa 2480 804013 r.Ydga 456 000,00 orabpe 2013 1. HosGpE 2013 1. 3anpoc a3
HPHCTABOK NIPEATOKCHIT
7 iGS52.7201 |G 5262769 Saxnouenue JlononHirrenstoro Onpeaensercs norosopom 365 4ac 808 Pecnybnika 3514 552,00 okradps 2013 1 cenTsOpp 2014 . jsakynkay Her
ocornautenus Ne 003 x Coraawensito 08 Bawxoprocran CAHHCTBCHHOTO
OKA3aHHH YCAYT 1O NOCACIHRPAHTHIIHOMY nocTaBiHKa
obcayxnsanimio Ne C515053 or 03.06.2004
roja
8 09220 0O 9210000 penocTasnene HeHCKIIOUHTEAbHBIX ipas | Heuckmour npasa Ha PacnpocTp 642 enHHHLa Onpenenserca {808 Pecnybmixa 1 188 000.00 OKTAGPL 2013 . woas 2016 . 3aKynKa y ner
Ha PANCPOCTPaHEHHE HPOrpamMM 4 TeaexaHanos 0rOBOPOM bawxoprocran SHIHCTBEHHOTO
X T¢I 108 10CT
9 F 45231 F 4540375 AcdansTiposanse TeppuTopis biupekoro  |Llenocrrocts nokpurris ¢ APYTHMMH yuacTramu J055 KBAZPATHEAN 9074 80 415 51 80 21jr. Bupek 59994423 okTadps 2013 ¢ okTabps 2013 r. 3aKynKa y Her
MY3C OAO "Bauwiudgopmessss” achanbTa Ha TCPPHTOPHI HCTOPHYECKOR YaCTH MeTp CAHHCTBEHHOIO
ropona (Oxrabpeckoit nrowanu). FapanTuiinoe nocTasuixa
OBCAYAHBAHHE JOPOKHOTO NOKPBITHA.
0 109220 09210000 3axmoyenue Hononunrensioro HeuncxmowrensHsic npasa Ka paciopcrpanenie {642 earBHua Onpenensiercs |80 8 PecnySmixa 1023 999,97 oxabps 2013 r. nekabps 2014 r. 3AKYNKa Y Her
cornawchus Ne 2 « Jorospy Ne PM-419- 4 TenekaHanos ROFOBOPOM Batkoprocran CIMHCTBEHHOTO
11/01 ot 23.06.2008 rona Ha oKasaHHe yciayr flocrasiuixa
0 BEUIAHHIO TCACKAHANOB




11 {K 7260 K 7260030 fponnenne TeXHICCKOR NOATEPAKN Texinuyeckas NOAACPAKA POIPAMMbE 642 CAHHHIEA 205 80401 3 r. ¥éa 1367 872,03 1os6ps 2013 1 aekabps, 2014 r - 3anpoc na
nporpammuoro npoaykTa Oracle ana syxa NPeATOACHII
OAQ "Bawundopmcaass”
12 |K72.60 K 7260030 Mpoanenue rexuecxof nomepskkn ACP | Texsieckan noaaepxixa ACP “Crapr " 796 WTyKa 804013 r. Yoa 7 630 250,84 HOROps 2013 r. nexabps 2014 r. JaKynKa y Her
“Crapt” CAMHCTBEHHOIO
OCTABUIMKS
13 {K72.60 K 7260030 TIpoanenue Texnuueckoit nogaepxxn CIJ1 | Texuuueckas nonaepaka CI 362 Mecs 12 804013 r. Yéa 1525 428,00 oxtabpb 2013 r. okmibps 2014 r, 3aKyTnKa y Her
CUHCTBEHHOIO
TIOCTaBIIHKA
14 |DL 3220 [D 3200000 Tlocraska 3HIT nis oGopynosanus Cisco COOTBETCTHHE TEXHHYCCKIM XapaKTepuCTHRaM | 796 urTyKa 99 804013 r. Va 6 462 638,98 oKkTabps 2013 1. HoaGpb 2013 r. 3anpoc na
DWDM, SDH IP/MPLS npeatoxeHnii
15454-MPO-XMPO-2= Multi-fiber patchcord - MPO to MPO Xrossed - [796 wTyKa 1 804013 r.Yda 15 559,32
2m

15454-M6-FTA2= 6 service slot MSTP chassis 2nd gen fan tray 796 mWryKa 1 80 401 3 r.Yda 4149,15

15454-M6-DC= 6 service slot MSTP chassis DC power filter 796 wmTyKa 1 804013 r.Yda 259322

15454-M-TNCE-K9= Transport Node Controller Ethernet PTP for M2, |796 wryka 2 804013 r.Yéa 269 694,92
M6 Chassis

ONS-SE-155-1510= SFP - OC3/STM1 CWDM, 1510 nm, EXT 796 wTyKa 2 80401 3 r.Yéa 87 132,20

15454-SMR2-LIC= SM ROADM 2-PRE-AMP-BST 100GHZ- 796 wWTyKa 1 804013 r.¥ga 777 966,10
CBAND-License Restricted

ONS-SC-0SC-ULH= SFP - OC3/STMI/FE Optical Service Channel {796 wryKa 2 804013 rYéa 103 728,81
SFPs ULH - C-TEMP

ONS-SI1-622-1L.2= SFP -OCi2/STMA4 LR, L-4.2, 1550 nm, SM, LC, {796 wryka 2 80401 3 r.Yda 107 877,97
ITEMP

13454-0SC-CSM= ONS 15454 Combiner and Separator with OSC  |796 wWTyKa 2 80401 3 r.Yda 269 694,92
Module

15454-OPT-PRE= ONS 15454 Optical Pre-Amplifier Module 796 wITYKa 1 804013 r.Yéa 383 796,61

15454E-BLANK-FMEC= 15454 ETS1 Blank Module for FMEC (Slot 796 TyKa 5 804013 r.Yéa 3 110,17

er)

15310E-EIA-HDA= 15310E E1/E3 BIC WITH 120 OHMS 796 WITyKa 2 804013 r.Yda 38 089,83
TERMINATION A SIDE

15310-CTX-FILLER= CTX Filler Module 796 WTYyKa I 80401 3 r.Yda 4 667,80

15454E-ETSI-FTF= Fan Tray Filter- ETSI 796 WryKa 15 804013 r.Yoa 1273729

15454-M6-FTF= 6 service slot MSTP chassis fan tray filter 796 WITYKa 10 804013 r.¥¢a 8491,53

ONS-XC-10G-C= XFP -10G MultiRate Full C Band Tuneable 796 tTyKa i 804013 r.Yda 425 288,14
DWDM XFP, 50 Ghz, LC

ONS-XC-10G-SR-MM= XFP - 10GE/10G FC - 850 SR - MM LC 796 UITYKa 2 804013 r.Y¢a 82 983,05

ONS-SI-155-L.2= SFP -OC3/STMI LR-2, L-1.2, 1550 nm, ITEMP |796 WITYKE 2 804013 r.Yda 51 864,41

1S310E-CTX-K9= MA control, sync, x-connect 160 AU4, SGLO 796 MITYKR 1 804013 r.Y¢a 65 515,25

2 Meter Cable for 120 Ohm HAD 796 WTyKa 3 804013 r.Yda 6223,73

XFP-10GLR-OC1928R= Multirate XFP module for 10GBASE-LR and 796 wiyKa 2 804013 r.Ya 165 966,10

JOC192 SR-1.

XFP-10GER-192IR+= Cisco Multirate J0GBASE-ER and OC-192/STM{796 HITYK2 2 804013 r.¥Yda 414 915,25
64 IR-2 XFP Module

XFP-10GZR-OC192LR= 10GBASE-ZR and OC192 LR2 XFP Module 796 wryKa 2 804013 r.Yéa 663 864,41

XENPAK-10GB-ZR= 10GBASE-ZR XENPAK Module 796 WTyKa 2 804013 r.¥da 663 864,41

XENPAK-10GB-ER+= 10GBASE-ER XENPAK Modute with DOM 796 WTyKa 1 804013 r.Ya 207 457,63
support

WS-X6704-10GE= WS-X6704-10GE CEF720 4 port 10-Gigabit 796 HITYKa 2 804013 r.Yda 829 830,51
Ethemnet Rev. 2.7

ASR-9010-FAN= ASR-9010 Fan Tray 796 WTYKa 1 804013 r.Yda 79 871,19

ASR-9006-FAN= ASR-%006 Fan Tray 796 UITyKa i 804013 r.¥da 78 833,90

AIK-2KW-DC= 2kW DC Power Module 796 wTyka 3 80 401 3 r.¥da 174 264,41

ASR-9010-DC-V2 ASR 9010 DC Chassis with PEM Version 2 796 wTyKa i 80 401 3 r.Yda 251023,73

N2K-C2248-FAN-B= Nexus 2200 GE FEX FAN, Reversed Airflow 796 wTyKa 1 804013 r¥Yéa 8298,31
(Port side intake)

N5548P-FAN-B= Nexus 5548UP Fan Module with Back to Front 796 wTyKa i 804013 r.Yéa 622373
Airflow

N55-PAC-750W-B= Nexus 5500 750W AC Power Supply with Back [796 wryKa 1 804013 r.¥¢a 24 894,92
to Front Airflow

N2200-PAC-400W-B= N2K/N3K AC Power Supply, Reversed airflow {796 wryka i 804013 r.Yda 10372,88
(port side intake)

CON-SNT-MTNCEK9 SMARTnet 8 x 5 x NBD for 15454-M-TNCE- {796 WTYKE 2 804013 r.VYéa 11244,07

K9




CON-SNT-1551510 SMARTNET 8X5XNBD SFP - OC3/STM1 796 WTyKa 2 804013 r.¥Yéa 8 008,47
CWDM

CON-SNT-15454SM2 SMARTNET 8X5XNBD 40Chs Single Module |796 wTyKa I 804013 r.¥da 3582797

CON-SNT-ONSOSCUL SMARTnet 8 x 5 x NBD for ONS-SC-OSC- 796 WITYKA 2 804013 r.Vga 9 542,37
ULH

CON-SNT-ONS622L2 SMARTNET 8XSXNBD OC12/STM4 LR, 1310[796 WTyKa 2 804013 r.Yda 9 915,25
n, ONS-S1-622-1.2

CON-SNT-15454SM SMARTNET 8xSxNBD Sv¢, 15454 Combiner {796 wryKa 2 80 4013 r.Ya 10 871,19
and Separator with 0SC

CON-SNT-154540PB SMARTNET 8x5xNBD Sve, 15454 Combiner  [796 wryxa 1 804013 r.Yda 13 586,44
and Separator with OSC

CON-SNT-EEIAHDA SMARTNET 8X5XNBD SVC 15310E-EIA- 796 wryxa 3 804013 r.Yda 522712
HAD

CON-SNT-XC10GC SMARTNET 8XSXNBD for ONS-XC-10G-C {796 urTyKa 1 80 401 3 r.¥Yda 3912712

CON-SNT-NIOGSRM SMARTNET 8X5XNBD XFP - 10GE/10G FC - |796 wryKa 2 86 401 3 r.Yda 7633,90
850

CON-SNT-ONS155L2 SMARTNET 8XSXNBD OC3/STMI LR, 1550 {796 TyKa 2 804013 rYda 4 771,19
nm

CON-SNT-ECTXK9 SMARTNET §X5XNBD SVC 15310E-CTX-K9 | 796 wTyKa 1 804013 r.Yda 6 038,14

15 {DL 3220 [D 2614340 TTocTaska ONTHYECKHX WHYPOB CooTreTcTBIE TEXHHYECKMM XaparTepHeTikaM  |796 wTyKa 7240 804013 r.Yda 1029 066,10 #oR0ps 2013 1. nosbps 2013 1. 3anpoc ki)
npetoReHHit

Inyp IOC-2MMS50/2,0mm-SC/PC-LC/PC- | Hnyp IIOC-2MM50/2,0mm-SC/PC-LC/PC- 796 wryKa 150 804013 rYda 22 881,36

10,0m 10,0

[uyp LIOC-2MM50/2,0mm-SC/PC-LC/PC- [tlnyp LIOC-2MM50/2,0mm-SC/PC-LC/PC- 796 wryka 150 804013 rVda 16 525,42

2,0M 2,0m

IHuyp IHOC-2MMS50/3,0mm-LC/PC-LC/PC- |Hluyp IIOC-2MM50/3,0mm-LC/PC-LC/PC- 796 urryka 150 804013 r.Yda 23 593,22

15,0m 15,0m

nyp HIOC-SM/2,0 mm-LC/UPC-LC/UPC- |Ltuyp LIOC-SM/2,0 mm-LC/UPC-LCAUPC- 796 WTYKa 150 804013 r.Yda 889831

10,0m 10,0m

[uyp LIOC-SM/2,0 mm-LC/UPC-LC/UPC- |Hlnyp IIOC-SM72,0 mm-LC/UPC-LC/UPC- 796 wryKa 150 80401 3 r¥Yda 13 983,05

15,0M 15,0m

IWnyp HIOC-SM/2,0 mm-LC/UPC-LC/UPC- |Ulnyp IHOC-SM/2,0 ma-LC/UPC-LC/UPC- 796 WTYKa 150 804013 rYda 14 618,64

20,0m 20,0m

Hinyp HIOC-SM/3,0 mm-FC/APC-FC/UPC- {1lnyp 1HOC-SM/3,0 mm-FC/APC-FC/UPC-5,0m1796 urryka 150 80 401 3 r.Yoa 724576

5.0Mm

Hinyp HIOC-SM/3,0 MM-FC/UPC-SC/APC- [LInyp HIOC-SM/3,0 ma-FC/UPC-SC/APC-5,0M {796 wTyKa 150 80 4013 r.¥ga 724576

5.0m

Minyp HIOC-SM/3,0 mM-LC/UPC-SC/APC- {Linyp HIOC-SM/3,0 Mu-LC/UPC-SC/APC-5,0m]796 WwTyKa 150 804013 rYda 724576

5.0M

uyp IHOC-SM/3,0 Mm-SC/UPC-FC/UPC- [1Hnyp HIOC-SM/3,0 mm-SCAUPC-FC/UPC- 796 urryka 150 804013 r.Yda 934322

10,0n 10,0m

1HOC-SM/0,9mm-FC/APC-p/t-1,0m IOC-SM/0,9mm-FC/APC-p/t-1,0m 796 wryka 150 804013 r.Yda 3813,56

1HOC LC-LC/UPC 50/125 10M HOC LC-LC/UPC 50/125 10M 796 wryKa 150 804013 rYéa 63 559,32

OC LC-LCAUPC 507125 10M OC LC-LC/UPC 50/125 10M 796 WITYKA 150 80 401 3 rVda 63 559,32

IHOC-1 SM LC/UPC-FC/UPC 2,0 M HIOC-1 SMLC/UPC-FC/UPC20M 796 wryKa 150 80 401 3 r.Yia 12711,86

IHOC-2 SM LC/UPC-LCAUPC 1,0 M IOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 1,0 M 796 wryKa 150 80 401 3 r-Yéa 6 991,53

LIOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 15,0 M OC-2 SM LCAUPC-LC/UPC 15,0 M 796 wryKa 150 804013 r.Yda 25 423,73

IOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 2,0 M OC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 2,0 M 796 wryKa 150 864013 r.Ya 10 169,49

HIOC-2 SM LC/UPC-LC/AUPC 25,0 M 1I0C-2 SM LC/UPC-LC/UPC 25,0 M 796 wTyKa 150 804013 r.Yda 31 779,66

HI0C-2 SM LC/UPC-LC/UPC 3,0 M OC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 3.0 M 796 wrryka 150 804013 r.Ya 9 533,90

I0C-2 SM LC/UPC-LC/UPC 5,0 M LIOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 5,0 M 796 WTYKa 150 804013 rYda 18 622,88

HIOC-2MM 50 3,0 MM-LC/UPC-LC/UPC-  {IIIOC-2MM 30 3,0 MM-LC/UPC-LC/UPC-1,0  [796 wrTyKa 150 80401 3 r.¥¢a 28 601,69

1.0M M

11IOC-2MM 50 3,0 MM-LC/UPC-LC/UPC- [HIOC-2MM 50 3,0 MM-LC/UPC-LCUPC-5,0 1796 WTYKE 150 804013 r.Yda 33 050,85

5.0M M

HOC-2MM 50 3,0 MM-SC/UPC-SC/UPC-  |LIOC-2MM 50 3,0 MM-SC/UPC-SC/UPC-3,0 1796 wrysa 150 804013 rYda 34576,27

30M M

LIOC-SM/ 3,0 FC/APC-FC/APC Simplex  [HIOC-SM/ 3,0 FC/APC-FC/APC Simplex 9/125 1796 WryKa 200 804013 r¥ga 16 949,15

9/125 SM Im SM im

IOC-SM/ 3,0 FC/APC-SC/UPC Simplex IIOC-SM/ 3,0 FC/APC-SC/UPC Simplex 9/125 {796 WTYKa 170 804013 r.Yga 4322,03

9/125 SM Im SM Im

HIOC-SM/ 3,0 SC/APC-SC/UPC Simplex  {IHOC-SM/ 3,0 SC/APC-SC/UPC Simplex 9/125 {796 wryKa 150 80 401 3 r.Yéa 22 881,36

9/125 SM 10m SM 10m

IHOC-8M/ 3,0 SC/APC-SC/UPC Simplex  |HHOC-SM/ 3,0 SC/APC-SC/UPC Simplex 9/125 (796 wryxa 20 80401 3 r.Yda 1694,92

9/125 SM 1m SM Im

LIOC-SM/ 3,0 SC/APC-SC/UPC Simplex  |LIOC-SM/ 3,0 SC/APC-SC/UPC Simplex 9/125 [796 wryka 150 804013 r.Yda 33 050,85

9/125 SM 20m

SM 20m




IOC-SM/0,9%mm ~-FC/APC-p/t-1,0 m. LIIOQC-SM/0,9mum -FC/APC-p/t-1,0 M. 796 wyyKa 170 804013 r¥Yda 7 909,32
WOC-SM/0,9mm-FC/UPC-p/t-1,0m HIOC-SM/0,9M-FC/UPC-p/t-1,0m 796 ITyKa 200 804013 r.¥da 9305,08
HHOC-SM/0,9um-SC/UPC-p/t-1,0m HIOC-SM/0,94m-SCAUPC-p/t-1,0m 796 uITyKa 200 804013 r.Ya 8474,58
HIOC-SM/2,0mm-FC JAPC-FC/UPC-10m 1OC-SM/2,08m-FC /APC-FC/UPC-10M 796 urryxa 50 804013 r.Yda 10 508,47
HIOC-SM/2,0mm-FC /APC-FCUPC-20m HIOC-SM/2,0mm-FC /APC-FC/UPC-20Mm 796 wryKa 50 80401 3 r.Yda 14 406,78
OC-SM/2,0mm-FC /APC-SCAUPC-10m HIOC-SM/2,0mm-FC /APC-SC/UPC-10m 796 wTyka 20 804013 r.Yda 124576
1OC-SM/2,0mm-FC /UPC-FC/UPC-10m IOC-SM/2,0mm-FC /UPC-FC/UPC-10m 796 wiTyKa 150 804013 r.Yda 9343,22
HIOC-SM/2,0mm-FC /UPC-FC/UPC-15m 1HOC-SM/2,0mm-FC /AUPC-FC/UPC-15m 796 HWTYKA 150 80 401 3 r.Yda 3559322
IHOC-SM/2,0mmM-FC /UPC-FC/UPC-25m HIOC-SM/2,0mm-FC UPC-FC/UPC-25m 796 urryKa 150 804013 r.Yda 48 050,85
LIOC-SM/2,0mm-FC /UPC-FC/UPC-50m HIOC-SM/2,0mMM-FC [UPC-FC/UPC-50m 796 urryka 150 804013 r.Yda 79 449,15
IHOC-SM/2,0mm-FC /UPC-LC/UPC-10m 1IOC-SM/2,0mm-FC /UPC-LC/UPC-10m 796 urryka 150 80 4013 r.Yda 934322
HIOC-SM/2,0mm-FC /UPC-LCAUPC-20m IOC-SM/2,0mm-FC /UPC-LC/UPC-20m 796 urryka 150 804013 r.Yoa 30 508,47
IOC-SM/2,0Mm-FC/APC-FC/UPC-2m LIOC-SM/2,0mm-FC/APC-FC/UPC-2Mm 796 urryka 110 804013 r.Yda 14 728,81
HIOC-SM/2,0mm-FC/UPC-FC/UPC-2m OC-SM/2,0mm-FC/UPC-FC/UPC-2m 796 wTyKa 200 804013 r.Yda 25423,73
IHOC-SM/2,0MmM-FC/UPC-FC/UPC-5as OC-SM/2,0mm-FC/UPC-FC/UPC-Sm 796 urryka 170 804013 r.Yda 25 788,14
HIOC-SM/2,0MM-FC/UPC-SC/UPC-2m HIOC-SM/2,0mm-FC/UPC-SC/UPC-2m 796 uryKa 150 804013 rYga 19 576,27
IOC-SM/2,0mm-FC/UPC-SC/UPC-5m HIOC-SM/2,0Mmm-FC/UPC-SC/UPC-5m 796 wryKa 150 80 401 3 r.Yéa 23 389,83
HIOC-SM/2,0mm-SC /APC-FC/UPC-10n HIOC-5M/2,0mm-SC /APC-FC/UPC-10m 796 wrryKa 150 804013 rYda 934322
HIOC-SM/2,0Mm-SC/APC-FC/UPC-2m HIOC-SM/2,0mm-SC/APC-FC/UPC-2m 796 WryKa 170 804013 r.Yda 2261864
HIOC-87/3,0 mm-SC/APC-SC/APC -1 M HIOC-87/3,0 mm-SC/APC-SC/APC -1 w0 796 WTYKa 60 80 4013 r.Yda 762712
IOC-87/3,0 Mm-SC/APC-SC/APC -3 m 1IOC-87/3,0 mm-SC/APC-SC/APC -3 M 796 wTyKa 250 804013 r¥Yda 4237288
HIOC SC/UPC-SC/UPC-10m 1IOC SCAUPC-SC/UPC-10m 796 wTyKa 100 804013 rYéa 21 186,44
16 {DL.3220 |D 3150000 Tlocraska anexrponponykusu ana LTS COOTBCTCTBHC TEXHHUCCKHM XapaKTepreTikan  [642 CHHHRLA 4272 804013 r.Yda 435 500,38 noslps 2013 1. HoaGpy 2013 1. 3anpoc na
D 3131000 npeioAeHI
Ast. Boikatouarens Ha DIN pefixy 1P 16A |I'OCT... TV ... 796 WTyKa 17 804013 r.¥Yéa 430,00
Jlamna naxan E27 60 Br roCT... TY... 796 wWTyKa 400 804013 r.Yda 2 400,00
Jlamna waxan E27 75 Br TOCT .. TY... 796 wTyxa 1o 804013 r.Yda 699,00
Jamna waxan E27 40 Br TOCT... TY.. 796 wryKa 300 804013 r.¥¢a 1 500,00
Jlamna PHILIPS TL-D 18W/33-640 (tennas){I'OCT... TY... 796 WTYKA 300 804013 r¥da 6 996,00
lamna PHILIPS L 18W/765 (ronybas) I'oCT... TY.. 796 wrryKa 300 80401 3 r¥Yda 6 996,00
Jlamna PHILIPS 1. 40W rocT... TV... 796 uITyKa 300 804013 r.Yda 7 500,00
Caeriabuik JICTT 01T 2x787 TOCT Ty 796 HPTYRA 1£6) BOR0T'Y TEYga 306,00
Buska an. B10 005 ¢ 3asemnsioninm 796 WTyKa 25 804013 r¥éa 700,00
KOHTAKTOM
Buicnowarens Ol oano knassimusiii ¢ 796 wWryKa 15 80 401 3 r¥da 465,00
MOAPO3ETHHKOM
Beuctoyarens CIT asyx kanasuuinsiii SICHTa HIONRUHOHHAS 796 UITYKE 25 804013 rYga 825,00
H30JAEHTA NBX JIGHTA BIOAAUNONHAS 796 wrryka 878 804013 r.Y¢a 17 560,00
Hsonewra IBX usersas (Habop) roCT... TY... 796 wryKa 5 804013 rYéa 76,00
Poserwa OIT oana mogysabuas ¢ roCtT... TY.. 796 WTyKa 30 804013 r¥Yéa 1 100,00
C3a3eMAAIOUINM KOHTAKTOM NONPAICTHHKOM
Poserxa OIT meyx moayasnas ¢ roCct... Tv... 796 wryka 30 804013 r.Yéa 1 140,00
32ICMITIOUIHM KONTAKTOM, TONPA3CTHHKOM
Brox posetok 3M ans otkpeivoil yerasosxs (TOCT... TY... 796 wrTyka 10 804013 r.Yda 1 800,00
C 3a3CMAMOLIHM KOHTAKTOM
Brok poserox SM s oTkpbrofi yeranoskit {IpoBon anexTpitecKiil yoTaHoBoUHbI 796 wTyKa 25 804013 r.Yda 23 000,00
€ 333CMAROUIUM KOHTAKTOM W
BLIIKOUATENCM
KABEJL BBIC 5*4 TTposon sneKTpHYECKHH YCTAHOBOUHDI 008 KHAOMeTp 0,12 804013 r.¥Yéa 8 046,00
KABEJb BBIC 56 [Tposon aeKTpHYCCKH YCTaHOBOUHBIH 008 KHAOMETD 0,15 804013 r¥Yda 16 378,50
KABEJb BBI™ 2*1,5 T1poBOA ICKTPHYCCKITT YCTAHOBOUH B 008 KHAOMETD 0,25 804013 r.Yoa 5 450,00
KABEMDb BBI 2%2,5 Tpexaxunsubiit CAOBOIR 008 KIAOMETP 0,1 804013 r.Ya 2 200,00




KaGens BBI 3x2,5 Tlposon 3aeKTpusecKiti yeTaHOBORHbI 008 KHROMETp 0,1 804013 r.¥da 2 600,00
IPOBOA I1B3- 6 X/3 [Mposon 2acKTpHYCCKHIT YCTAHOBOUKBT 008 KHAOMETP 0,3 804013 r.Yda 5 406,00
MPOBO 1TB3- 4 XK/3 TIpoBOR 2ACKTPHUCCKHT YCTRHOBOUHBIIT 008 KHIIOMETD 0,6 804013 r.Yda 10 020,00
TIposon IBC 3x4 Tiposon snextpuseckit yeTaHOBONHDIT 008 KHAOMETD 0,05 804013 r.Yéa 955,00
Mposon IBC 3x0,75 008 KIJIOMETP 0,13 804013 r.Yda 2 250,00
KABEJIb KAHAJI 100*60 Tnacraxorsiii xopob ur 006 MCTP 100 804013 r.¥da 14 000,00
Kafens kanan 15x10 Flnactitkosptit kopol Hr 006 MeTp 275 804013 r.Yda 2 750,00
Kabenp-kanan 25%16 Tinacruxosbiit kopob sr 006 meTp 475 804013 r.¥éa 9 500,00
Komnaexr AKB-6GFM 125X HeoBCAYA1MBACMAA CBHHIIOBO-KHCAOTHAS 839 KOMNJeKT 1 804013 r.Yda 48 000,00
aKkKymyssTopras Gatapes, ¢ BHyTpetneii
pexomBuHaiel razoB, ¢ GPOHTANBHBIM
PACIIONOKEHHEM TTOHOCO
HaKoHEHUK MEHO JYKEHBIC BHIOUHbIT IUISL OKOHUEBAHMS MEAHBIX TPOBOROB 778 YRaxosxa 1 804013 r.Yda 133,00
HBU 5-5.6 mm
Hakoweunnkyt runpist E 1.5-08 (1508) AR OKOHLCBAHHS MCIHBIX TIPOBONIOE 778 YNaKoBKa 10 804013 rYda 300,00
1.5mm.
Haxoneunuxu riunpsm E 2.5-08 (1508) SIS OKOHLICBAKIMA MEAHBIX NPOBONOB 778 ynakoska 6 804013 r.Yda 180,00
2.5mM.
Tlonposerssx MOHTAX PO3ETOK 796 wTYKa 100 80401 3 r.Yda 1.000,00
MOJIPO3ZETOUHBINA CTAKAHYMK MOHTAX PO3ETOK 796 wTyKa 10 804013 r.Yéa 31,00
Caeribiuk JICI 2x40 JTHOMBRHCUCHTHIN CBETHABHUK 796 WTYKa 10 804013 rYéa 3 000,00
CTAKKA TTPOBOJIOB (20042,5 MM) sarepuan Heitaon 66. 778 yriakoBka 143 804013 r.Yda 15 301,00
Cracka nposogos {200MM*3 Mm) satepian Heitnou 66. 778 YHAKOBKE 1121 804013 r.¥oa 120 821,38
(ynax. 100wt ) yepnbie
TPYBA F'ODP.C IPOTDKKOM 20MM Togprposannas 1TpyGa co cranbHoit npoTskxoit 006 MeTp 250 804013 r.Yga 2 520,00
AR NpOKAazKK kadens
Tpy6a rodpuposannas [1BX ¢ songom d Fodpuposannas pySa co cranpuoil npotskxoit |006 MeTp 135 804013 r.Yéa 1012,50
25Mmm ans npoxianku xabens
Tpyba rodpuposannas IIBX ¢ sonmom Todprposannas tpyda co cransoil nporsxxoi |006 MeTp 100 804013 r.Yda 200,00
d16Mm 1R npoknanky xabens
Yanensrens ceresoil, 5 posetox, 5 M 796 wTyKa 10 804013 r.¥Yoa 1 500,00
1ilina meanas coenunnTensnas 3-dasnas 006 MeTp 10 804013 r.¥¢a 450,00
Iina meanan coenunimensyas | dasnas 006 MeTp 15 804013 r.Yda 585,00
Hlurox mnacrukosstit IPH-8-moayasabi 796 mryKa 3 804013 rYga 924,00
Brinpasitens BEB-60/8-2n 796 wryKa 7 804013 r.Yéa 84 000,00
Xomyr depssunbil (pasnsiii) 796 HITYKa 30 804013 r.Yoa 300,00
17 (DL 3220 [D 3200000 TlocTaBka HHCTPYMeHTOB CBA3H COOTBETCTBIE TEXHHUECKHM XAPAKTEPHCTHKAM 642 eAUHNUE 571t 804013 r.¥¢a 2598 845,00 oxTadps 2013 r. nexabpb 2013 r. 3anpoc na
HIPEANOKEHHH
Cercophbiit yrusepcansupiil Montamumil | Hucpyment fum sanenxy & kpoce Tuna Krone # 1796 WTYKR 605 804013 r.Yoa 223 850,00
nHerpyment HT-344 KR 110
Kyeaury HT-1091 ans npososa auamerpom {Kycauku ans npososa anamerpos 0.5-0.8 ma 1796 WryKa 158 80.401.3 r.\ha 1689500
0,5-0.8 mm
Kycauku Gokoswie 160 mm (H3onuposannsie |Kycauky Gokosbte 160 M {1301pOBAKHLIC 796 WTYKR 485 804013 r.Ya 83 905,00
pyKi) pyuxs)
Kneuus aam 06xuma sinkn 4P4C-8P8C HT- [Mucrpyment npodeccuonanbhpii s oxuma | 796 wryka 592 804013 r.¥Yéa 491 360,00
500 (xabeaw UTP, FTP, SFTP) pa3vemos - 8p8c; 6p6c; Hpdc
Hok montepexnit HM-02 (KBT) Crarue TIBX oSosouky i uzonatum ¢ kabeas, 796 wryKa 630 804013 rYoa 176 100,00
CHATHE ByMaKHON HIOMALUH, 339HCTKE KHA OT
OKUCHON MACHKH, NPOAOABHBIC § NONEPEUHBIE
Pa3pesbl HIOARUHN
Orseprxa mmsuesas 5°0,5*180mn (102C)  |Orseprra unnnuesas 5*0,5 180am ¢ u3onup. 796 wryka 570 804013 r.Ya 153 900,00
Pyxosrxoit
Monotok (200 rp.) MosoTox (200 rp.) 796 wTyKa 308 80 401 3 r.¥da 17 385,00
VYxajarenp HANPAKEHIHR OARONOAOCHBITT YKa3aTens HANPAKCHUR OaHONOMOCHE Thia | 796 wTyKa 520 804013 r.Yda 18 200,00
YHO.M cepruduuitposansiii
TaockoryBubt 160 My (130RHpOBaKHDIE NacckoryBuet 160 sy (30auposantisie pyskn) | 796 WTYKE 575 804013 r.Yéa 155 250,00
pyuKn)
HaBop HHCTPYMEHTOB MOHTEPa-CBA3HCTA KOMNEKT HHCTPYMEHTOB MOHTEPA-CBA3HCTA 839 KOMNACKT 40 804013 r.Va 144 000,00

MTC-1Y

MTC-1Y npeanassayeH ans HCNOALIOBAHNR B
paboTax IKCAAYATAUHOHHO-TEXHHUECKOTO
ofcayxi CTaurOHaPHOTO 000p!
TeaehonHol car3n.




Cymka monrepa PHTM Nel CyMKa 15 HHCTPYMCHTOB MOHTEPa-CBA3NCTA 796 wiTyxa 565 r.Yda 254 250,00
TpyGra mowTepa ¢ 4acTOTHO-HMnyAbCHbIM | TpyOka Tenedonnas Motrepekas Tina 796 wryKa 544 804013 r.Yda 816 000,00
Habopom AKBATEJIb 320 MT-1 Tlpennasuavena ans
paoTel NPH CTPOHTEABLCTBE, PEMOHTE HIH
IKCILAYATAUHH TEACPOHHBIX KabenbHbIX AHHIN,
Obnanaet BceMit CBOHCTBAMH HANOTOBOTO
Tenedoua.
Jlaut Tecrep kaGens TL-468 (RJ-45 + RJ-11 ){Tectupyer xauecTso npoxoasuiero curuata s 796 WITYKa 160 804013 r.Yda 40 000,00
CETHX, TOCTPOCHHBIX Ha ocHOBE Kabeseit
crannapra UTP/STP, i renedonnsn miniii.
Yerporicrso Muus V3K-K D-3,5mm L-10 M | YcrpoiicTso 3aroTosxs kabenbubix 796 WTyKa 25 804013 r.Yda 13 750,00
8 Byxre (xaccere) Kananos(NpoTHRKa, KabeIbHbI KOHIYKTOP)
K 72.60 K 7260090 TpuoGpereniie HEHCKTIOUHTEABHBIX NPas JIstuieH3Hi AR5 CHCTEMBL TEXHHUECKOTO yueTa  |642 Onp ca {80401 3 r.Yda 3901 887,00 oxTabpy 2013 1. cenTabps 2014 1. 3aKynKay Her
LTS CHCTEMBI TeX. yuera "Apryc " HOrOBOPOM CAHHCTBEHHOrO
TIOCTABULHKA
K 72.60 K 7260090 PazpaGoTka 1 BHeApeHie RONOMHKTENbHOTT  |COOTBETCTBHE YCIOBHAM AOrOBOPA 642 CRHHHLE Onpeaenserca |80 4013 r¥¢a 9 141 075,00 roabps 2013 r. nexadps 2013 r. 3anpoc na
GYHKUMOHANLHOCTH CHCTEMb! TEX ydera NPOEKTOM TPETOKCHMI
“Apryc " norosopa
K 72.61 K 7260090 OGnosaenue konrakr uewrpa IPCC Cornacto cnieundurarin 642 eaunuua Onpenensercs |80 4013 r.Yoa 4 062 023,19 #oaGpb 2013 r. nexabps 2013 r. 3anpoc na
TIPOEKTOM peAnoKeHuil
fnorosopa
DL 3220 [D 3200000 flocraska marepranos s skcruryatauss  (COOTBETCTBHE TEXHIMCCKHM XapakTCPHCOTHKAM 642 [3:UHEES 236 804013 r.¥¢a 603 §31,00 HosGpb 2013 1. nekabpe 2013 1. 3anpoc a2
BOJIC TIPELIONe Uit
Mydra MTOK Al/216 Marucrpaned. ans OKb, ssomsmbix OK-3, 796 mryKa 56 804013 r.Yda 252 000,00
C x OB-215
Mydrra /3 3auniernas ans MTOK 3ammrHas MydTa OT BHCIIHKX Mexanudeckx | 796 HITYK3 56 804013 r.¥da 67 200,00
sosnelicranit.
Jexrponst Sumitomo Type 39 ans Bnexrponst Sumitomo Type mast cBapouHoro 839 KOMTISKT 14 80401 3 r.Yda 36 960,00
annapara
Canderxi Gessopcossie Kim Wipers Canderru Ge3BOPCOBHIC s NPOTHPKH 778 ynaxoska 60 804013 r.Vda 8 058,00
ONTHUECKHX BOJOKON NPH MONTAKE My$T
Habop HHM-25 Hncrpyment ana montaka BOJIC # 839 KOMILIERT 8 804013 r.Va 88 000,00
NPOBEACHHUR ABAPHITHO BOCCTAHOBHTCABHBIX
paGoT
CrupT H3I0NPOTTOBBIN CrupT H30NPONHAOBLIT 12 TP 32 804013 r.¥da 15 680,00
Craneisatens onr.sosoxorom Sumitomo FC-{Hucrpysment ans csapounoro annapara 796 wyyKa i 80401 3 r.¥oa 43 633,00
6S
Banaos co CKaTHIM BOIAYXOM JInst OHHCTKH ONTHYECKHX KOHHCKTCPOB 796 urTyxa 32 804013 r.Yda 19 200,00
MiHHATIOPHBI HCTOUHIK ORTHMECKOTO TipucnocoGacHiie ans waeHTHHKANMK BoKOKHa | 796 wryxa 8 804013 rYda 72 800,00
naayyenns FOD-111 CW
22 {DL 3220  {D 3200000 Mocraeka kommyraropos Cisco Kommytarop Cisco 24*100Mb T + 2 SFP 1G 796 wTYKa 1000 804013 r.Yoa 17 800 000,00 HoaGpb 2013 1. wonb 2014 1. 3anpoc na
AC Power Supply npeanoxenii
23 |F4521.4  [F 4530015 PeKOHCTPYKUHS TENAOTPACC K CHCTEM «Tennorpacca 3nanust ATC-232, ya. 642 CAMHHUA 6 804013 r.Yda 1658 826,00 woaGps 2013 r. nexaGpb 2013 r. 3anpoc Her
sogocHabxenns 3aaninit ATC r.Yda, ATC-2 {Jlecorexnnxyma, 34/2», «Bogonposon 3ganus 804174 r.Brarosetenck TIpeRnoKeRNit
r.Bnarx HATC U 30, ATC-232, ya. Jlecorexnuxyma, 34/2x, 802575510 in. Ywmmnmu
¥ e e B 7 saain ATE, v Oreaby 862408357 o Kyuisiap 5
64, ¢ Kyuisapenkoso”;
«Boaonposox 3nanus ATC-2, ya. Coserckas,
28, r.Brarosewmencky,
«Kanpemont 2c$ansTo0eTOHHOr0 IOKPHLITHA
TI0CE PEKOHCTPYKIBH BOJONPOBOAA 3NaHMA
ATC, ya. Ksiposa, 48A, n.Uuumsty,
«KanpemoHT acansToBeroHHOIo MOKpLITIA
TIOCE PEKOHCTPYKLMH TEIIOTPACCH! 3NAHMS
ATC-2, ya. Coserckas, 28, r. Baarosemenck»
24 {F4s2t F 4520080 Kanraprptii pemont BXORHOH Ipytiint TamGyp, nomewenne oxpanust, doiie 642 CARHAL i 804013 r.Yga 568 347,00 wosbps 2013 1 nexalpb 2013 r. 3anpoc HeT
ATC-33 T2 npeanoxensii
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F 4500000

Brmosaneuue noapanusix pabor no
crpourenscyny ceru LTI KTB, PON
r.Yga

KBapTHPHAA CMKOCTS:

Crpourenscrso cerss LTI cemst KTB:
1. Myusunosa, 3/1, 3/2, 3/3 ~ 570 ks.
2. Mywnirosa, 17 - 90 ks.

3. Mywnukosa, 28 — 260 ks.

4. Kommysincriueckas, 72 crp. ~ 247 k8.
5. Ul Pycrasens, 43 - 127 ks,

6. Jlerunkos, 2/1 ~ 160 xs.

7. Jletunxos, 1/3 - 160 k.

8. Cyn-At-Cena, 9 - 56 «a.

9. Alickas, 37 - 160 ks,
Crpourenscrso cerst PON:

1. XynaiiGepauna, 11 crp. — 38 xs.

CAHHHUA

1868

80401 3

rYda

2 855 000,00

okrsGpb 2013 1.

ackabps 2013 r.

3anpoc
NpeaIoKeHUT

HET

26

DL 3220

D 3200000

3akynka oGopyaosanis KCY

CoOTBETCTBHE TEXHINECKHM XapaKTepHCTHKAM

796

WTyKa

2

804013

rYda

785 459,83

Hosbps 2013 r.

nexabps 2013 r.

3anpoc
npeasoKeHiiit

na

KCY "Muctpant-5" ¢ naHensto cratisoii
ne-s

—AOZS@GﬁhO“:O-O:ﬁIm&v:g YCTaKoBKa

npH HEHA JUS NOZUIEP xabeaeit
CBA3M 1107 H3OBITOUHBIM BOIIYLIHBIM
nasnenneM. OCHOBHBC TEXHHYCCKIE
XapaKTCPHCTHKH:

IIpOH3BORMTEABHOCTD YCTAHOBKK NO
OCYUICHHOM ra3080H CMecH, He Meree! S MiMul.
Konuyecrso obcmynsisaemsix xabeneit: 5
J42anazoH #3GLTOMROTO NaBACHHR Ha BLIXOIC
yeranoski:0,4-0,5krc\eM2 Makcumanshoe
pab.nasnenue s pecusepe: 0,6 krc\em?2
TemnepaTypa ocytennol rasosoit cmec: 30
rpaaycos [eascus Conepxanie napos
BOZB! B FA30B0H CMECK HE BHIXOAE YCTAHOBKH{
NpH OTHOCHTENLHON BIAKHOCTH He Gonee
1,75%): 0,3 rm3 Kosuentpausnn
230Ta § OCYIeHnoi rasosoil cmeci: 83-95%
Pon notpeSnsemoro Toka: nepemensiit
1dasusiii, 2208 Torpebnseman
MoutHocTs - 1,0 kBt ( He Soace)

B romnsnekre ¢ nanensio cratusioi [1C-5.

C yCTpORCTBOM NONKTIOHEHIA CHCTEMBL
BHEIIHEN CHIHATM3ALHN O HEHCNPABHOCTAX

796

tryKa

80401 3

r.¥Yda

209 039,83

KCY -60 "ITaccar”
crarupuoft CCP-60

€O CTOHKOM

KO?—“—UGOOOUIOA:EQVig YCTaHOBKA
npeta 412 18 NORALPA xabeneli
caa3H 10 HIGLTOYHbIM BO3AYMIHBLIM
nasnenieM. OcHoBHLIC TeXHHICCKHE
XAPAKTEPHCTHRY:

TIpOU3BOMNTENLHOCTS YCTAROBKH 110

796

wTYKa

804013

rYda

576 420,00

OCYIIEHHO ra30B0oH cMecH, He Menee: 30 A\MuH.
KosiecTso obcayikusaeMsix kadeseil: 60
Jiianason HiGLITONHOrO AaBJCHHR HA BHIXORE
yerasoski:0,4-0,5krc\em2 Maxcumansioe
pab.aasnenie 8 pecusepe. 0,6 krelem2
Temneparypa ocyinesHol razosoit cmeck: 30
rpaaycos Lenbcus Conepxanse napos
BOAB! B Ta30BOH CMCCH HA BLIXOAE YCTAHOBK(
NPH OTHOCHTENLHOI BAAXHOCTH He Bosee
1,75%): 0,3 fm3 Konuenrpauns
a30Ta B OCYMICHHOI ra3080# cMecH: 83-95%
Poa norpeSasemoro Toka: Mepemennbii 1 i 3+
X dasubiii Torpebaseman
MouHocTs : 3,0 kBT ( ne Bosnee)

B xomnsiexte ¢o croitkoit crarusuoii CCP-60.
C yCTpoiCTBOM NONKAIOUCHHS CHCTEMBI
BHCWIHCH CHIHANTMIALHR O HEHCTIPABROCTAX




27 {K72.60 K7230030 TEX.MO/LIEPKKA CCPBEPHOND 3 CETEBOTO HP sakpensaser 3a 3akazuikom Menemxepa 362 Mecsiy, 36 804013 r.Yda 16 945 923,00 nexabpsb 20131 HosOps 2016 1. 3aKynKa y Her
oGopynosamis Hewlett-Packard TEXHHYECKOH ROMICPKEH, KOTOPBI Oyner CAHHCTBEHHOTO
COTPYAHHYATH C 33KAIMHKOM JUIA ROCTHNEHUS noCTaBliKa
NOCTABACHHLIX UeAei B chepe Gusneca it
#HOPMALHORHBIX TexHoaorHiT. Menemkep no
Tlonaepake - 310 0CHOBHOI npeacTasiTens HP
npi ocywecTs-naexns noaaepaxs UT-
HiPACTPYKTYPHI, KOOPAHHHPYIOLINiT
ucnonbiosanue pecypeos HP u
B3aMO-HICACTBHE C APYFHMH NOCTABMMKAMN B
cooTeeTcTBiH ¢ ITnastiom Texuuueckoi
Tloanepsxs Menemxep no Ionzepnxs
KONTPORHPYCT NIPEAO-CTABAEHIE TEXHHYCCKOTO
ofCTyRHBAHNA, YIPABASCT IPOCKTAM, 1PH
HEOBXOAHMOCTH YHACTSYET 8O BHYTPEHHIX
cosemaniax 3aKazumka, NCPEaACT 3HAHKA O
meronax ynpasnenns HT. Menemxep no
Toanepkke coBMEINACT BLIE3AB! K 32KAIUHKY 1
yaanenHyio paboTy u3 oduca HP. Yeayru
Mexemkepa no NoMIEPAKE NPEAOCTABATIOTCA C
TIOHENEABHHKA 110 MATHHLY, KPOME BBIXOARBIX H
TIPA3AHKYHLIX IHEH, B TEHEHIHE CTAHIAPTHBIX
paboux vacos HP. Tpu keoBxonumocts
Mestenwep no nonaepAKe MOKeT ObITh
AOCTYNCH B IPYTOE BPCMA COTAACHO
P PHTCABHO ONp MY 1padHKy
oBCAYKHBAHNS.
28 [K72.60 K7260010 TexHIUECKAN NOMICPKKA IPOTPAMMHBIX MocTasuiitk aomAeH ABARTLCA 642 eaHHBIA 2004 804013 r.Yda 4771 086,00 nosbpy 2013r. aexabps 2014 r. 3anpoc na
npoaykros EMC Documentum CepTHOHLMD p IM NAPTHEPOM npeatoXeHHit
(uiuensus - 2004wr.) EMC
29 {K72.60 K7250030 Texnitueckas nopaepaxa oGOpPyROBaHUs TlocTrasuiiK a0aKeH ABAITHCR 642 enuHitua 8 804013 r.¥Yda 3 056 000,00 nosbpy 2013r. aexabpe 2014 1. 3anpoc na
Hitachi no nnany 20i4r. CepTHHHLNE cep M N2PTHEPOM npennokeHiit
Hitachi Data Systems
30 {bL3220 {D 3200000 MoaepHi3auns CeTH XPaHEHHA JAHHBIX TlocraBituk NOMKEH ABRATLCH 642 enuHIua o8 804013 r.Yda 6 088 000,00 Hoalpe 20137, aexabps 2014 1. 3anpoc na
OAO Bamundopmesass cepTHLp cep M APTHEPOM NpeANOKEHNI
HpP
31 DK 29.23.1 |D2930274 PeKOHCTPYKIHSA CHOTEM TIoCTaBUINK TOAKEH IBARTLCSH 642 enHHHua 80401 3 r.¥da 2 747 600,00 wonbps 2013r. nexabps 2013 . 3anpoc aa
KOHAHILMONIPOBaKiA obvekros LTS cepTHUIHPOBaHHbIM HapTHepoM GREE. npeatoKeHni
I"apanvuitkstii cpok He Mesee 36 Mecsues.
32 iG51513 |G5110203 TMocraska PPUPOAROTO raza TOCT 5542-87 114 ThIC, M 565 802003 Pecrydnuxa 2 380 000,00 HorGps 2013 1. nexabps 2014 1. JaKynKa 'y Her
Bawkoprocran €IHHCTBEHHOTO
nocrasiiika
33 |F45214  jF 45330015 PeMoHT TenuoTpaces! cicresmsl otomnenus  |Hanwuie paspewsreasusx noxymesTon 642 eanHHLa 1 802558150  jc. Axuap 629 964,53 HosGpb 2013 1. 1oxGph 2013 ¢ 3aKynka y HEY
3naHia Axeapckoro PYC CAMHCTBEHHOIO
ROCTABIULIKE

"06" HosOps 2013 roxa.




